AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0008/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL.

Vencedor(es): C. H. KADRI - FUNERÁRIA-ME, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 97.000,00 (noventa e sete
mil reais);

Japorã/MS, 9 de março de 2017.

DIEGA GOÉS COELHO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 9 de março de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal